
 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 31 /16

WÓJTA  GMINY  CIECHANÓW

z dnia  9 września 2016r.

 

w sprawie odpłatności za wynajem sal lekcyjnych w budynkach szkół 

 na terenie gminy Ciechanów

 

                        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie   

           gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

1. Ustala się stawkę za wynajem sal lekcyjnych w szkołach na terenie gminy Ciechanów 

w wysokości 15zł brutto za godzinę lekcyjną (45 minut) dla podmiotów zewnętrznych.

 

2. Wynajem sal lekcyjnych następuje w celu realizacji zajęć pozalekcyjnych dla dzieci 

i  młodzieży z terenu gminy w ramach umowy partnerskiej  na rzecz realizacji  Projektów
Unijnych  z  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Mazowieckiego
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego:

 

           pt. ”Podniesienie kompetencji kluczowych uczniów Szkoły Podstawowej w Gumowie

                 i Szkoły Podstawowej w Chotumiu”.

          pt. ”Podniesienie kompetencji kluczowych uczniów Gimnazjum w Gumowie”. 

 

3. Podstawą wynajmu sal  lekcyjnych w szkołach na terenie gminy jest  podpisana umowa

zawarta pomiędzy wójtem, a podmiotem zewnętrznym. 

§ 2.

            Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

 

                                                                                                     Wójt Gminy Ciechanów

                                                                                                               Marek  Kiwit


